

ERIK RØMER JENSEN ApS

Rørmaen 13
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Rømer Erik Guldbæk Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK RØMER JENSEN ApS
Rørmaen 13
5270 Odense N

Telefonnummer: 40356370
Fax: 66130099

CVR-nr: 29239932
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning på konsulentbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på kr. 118.611, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		82.000	150.400
Andre eksterne omkostninger		-26.912	-30.083
Bruttoresultat		55.088	120.317
Resultat af ordinær primær drift		55.088	120.317
Andre finansielle indtægter			156.152
Nedskrivning af finansielle aktiver		-206.385	
Øvrige finansielle omkostninger		-961	
Ordinært resultat før skat		-152.258	276.469
Skat af årets resultat		33.647	-59.808
Årets resultat		-118.611	216.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-226.611	110.861
I alt		-118.611	216.661

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		51.497	
Andre tilgodehavender			1.569
Tilgodehavender i alt		51.497	1.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.656.448	2.891.346
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.656.448	2.891.346
Likvide beholdninger		150.161	304.644
Omsætningsaktiver i alt		2.858.106	3.197.559
Aktiver i alt		2.858.106	3.197.559

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	360.000
Overført resultat		2.593.689	2.585.300
Forslag til udbytte			105.800
Egenkapital i alt		2.718.689	3.051.100
Skyldig selskabsskat			46.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.417	100.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.417	146.459
Gældsforpligtelser i alt		139.417	146.459
Passiver i alt		2.858.106	3.197.559